
Zarządzenie Nr 74/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta RP zarządzonych  na dzień 10 maja 2015 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję na operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach Prezydenta RP zarządzonych  na dzień 10 maja 2015 r.: 

1) Agnieszkę Buczyńską – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Michałowicach, 

2) Dariusza Rutę – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  2 w Michałowicach, 

3) Elżbietę Murawską – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Michałowicach, 

4) Magdalenę Zielińską – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Regułach, 

5) Stanisława Kłosa – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Pęcicach, 

6) Katarzynę Stygińską – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Komorowie, 

7) Jakuba Sarneckiego – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Komorowie, 

8) Małgorzatę Pycak – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Komorowie, 

9) Magdalenę Sobczyńską – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Komorowie, 

10) Rafała Raczyńskiego – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10  w Nowej Wsi,  

11) Sylwię  Łapińską – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11  w Nowej Wsi.  

 

§ 2 

Szczegółowy zakres zadań określony zostanie odrębnym dokumentem. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka 

Wójt Gminy Michałowice 

 

 


